## 常州工程职业技术学院

## 2024 年拟保留备案高等学历继续教育校外教学点情况公示

根据《教育部关于推进新时代普通高等学校学历继续教育改革的实施意见》(教职成〔2022〕2 号)、《教育部办公厅关于严格规范高等学历继续教育校外教学点设置与管理工作的通知》(教职成厅〔2022〕1 号)、《省教育厅关于推进新时代高等继续教育综合改革的实施意见》(苏教高〔2022〕9 号)、《江苏省高等学历继续教育函授站(校外教学点)管理办法》(苏教规〔2021〕1 号,以下简称《管理办法》)、《省教育厅办公室关于开展高等学历继续教育自查和校外教学点备案工作的通知》(苏教办高函〔2023〕32 号)等文件要求,经考察论证,提交学校第 27 次校长办公会审议通过。现将常州工程职业技术学院 2024 年拟保留备案高等学历继续教育校外教学点情况予以公示。

序	所在市	设点单位名称	校外教学点地址	邮编	招生	校外教学点
号					层次	状态
1	南通	江苏省海安中	南通市海安市高庄路	226661	高起专	保留
		等专业学校	126 号			
2	常州	常州清鸟成教	常州市钟楼区公园路 66	213000	高起专	保留
		培训中心	号 501-503 室			
3	徐州	江苏省徐州技	徐州市泉山区润港大道	221151	高起专	保留
		师学院	15 号			

公示时间: 2024年1月9日—2024年1月15日。如有异议,请 于公示期间与常州工程职业技术学院继续教育学院联系,联系人: 陆 老师,0519-86332288;如对教学点设置纪律有异议,请向学校纪委办反映,联系人:马老师,0519-86332034。

常州工程职业技术学院继续教育学院 2024年1月8日